平成 27年 5月 8日

各   位

会 社 名 古 河 機 械 金 属 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 宮 川 尚 久

（コード番号 ５７１５ 東証第１部）

問合せ先 人事総務部長  髙  野    厚

（ＴＥＬ ０３－３２１２－６５６０）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成 27年 5月 8日開催の取締役会において、平成 27年 6月 26日開催予定の定時株主

総会に付議する役員の異動を下記のとおり内定いたしましたのでお知らせいたします。

記

平成 27年 6月 26日予定

１． 昇任予定取締役

   専務取締役   松 本 敏 雄（現 常務取締役）

２． 新任取締役候補

   取 締 役   松 戸 茂 夫（現 上級執行役員、古河ユニック㈱代表取締役社長）

   取 締 役   三 村 清 仁（現 上級執行役員、古河ロックドリル㈱代表取締役社長）

３． 新任監査役候補

   常勤監査役   猿 橋 三 郎（現 監事）

   社外監査役   上 野 徹 郎（清和綜合建物株式会社代表取締役社長）

４． 退任予定取締役

   現 取締役副社長 座 間   学

   現 常務取締役  中 村   晉

   現 取 締 役  大 田 彰 則（技監就任）

５． 退任予定監査役

   現 常勤監査役  幸 﨑 雅 弥（顧問就任）

   現 社外監査役  石 原 民 樹

以  上

	役員の異動に関するお知らせ